
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

10.02.2023 № 78 

 

Про припинення опіки над дітьми 

*** 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні, постанов Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 р. № 866               

„Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини“ (із змінами), на підставі заяви гр. *** від 16.01.2023 про звільнення 

його від здійснення повноважень опікуна над дітьми у зв’язку з тим, що між 

ними склалися стосунки, які перешкоджають здійсненню опіки, враховуючи 

рішення комісії з питань з питань захисту прав дитини при виконавчому 

комітеті Пирятинської міської ради від 03.02.2023 № 1/2, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Припинити опіку над дитиною-сиротою ***, *** року народження, та 

дитиною, позбавленою батьківського піклування,  ***, *** року народження, у 

зв’язку з обставинами, які перешкоджають здійсненню опіки. 

2. Звільнити ***, *** року народження, від здійснення повноважень 

опікуна над дітьми ***. 

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради від 15.07.2021 № 461 „Про призначення опікуна над 

дітьми ***. 

4. Влаштувати дітей *** до Центру соціально-психологічної реабілітації 

дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Коваленко Т.В. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


